MICALIB
.

MY®TA SHEINEHHA

KPIMNTEHHA PYKOATOK

PEOYKTOP

Tvn gBuryHa

Pobouuii 06'em asuryHa, cm3
MoTy>HiCTb, KBT/K.C.

MakcumanbHa yacTtoTta, 06/xB

O6’em nanmeHoro 6aka, n

[iameTp ckoLlyBaHHS NiCKOK, MM
[iameTp ckoLlyBaHHS HOXXEM, MM
LiameTp nickn, Mmm

MabapuTun ynakoBku (NpUBOA/LLTaHra), Mm
Bara HeTTO/GpyTTO, KI

MoTtokocu Limex

BT 431kn

2-TaKTHUI NOBITPSTHOTO OXOJTOMKEHHS

TexHiYHi XapaKTepUCTUKK

MOTOKOCW 3 BEH3MUHOBUM JBUT'YHOM

BT 521kn

42,7 52,0

2,5/3,4 3,0/4,1

9000
1,2
430
255
2,4
370x310x220/1550x40x40
9,0/9,8



